,
CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

CÃHÀRÀ EU}IICIPAL DE

AMONTADA

CERTIDÃO DE PUBTICAçÃO

Declaro, para os devidos fins de direito, que o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREçOS Ns 014/2023, referente ao Pregão Eletrônico no üWlTln. cujo objeto é o Registro
de Preço, que vigorará por 1[umJ ano, para a contratação de empresa especializada para a

intermediação na prestação de serviços de fornecimento de passagens aéreas, para viagens
nacionais, de ida, volta ou de ida e volta categoria econômica, com serviços de reserva,
emissão de bilhetes, marcação, remarcação e demais atividades pertinentes, para atender às

necessidades da Câmara Municipal de Amontada, foi fixado no quadro de avisos e

publicações da recepção desta Casa Legislativa no dia 28 de março de 2023.

Amontada - CE., 28 de março de2023.

/1 I

lJa lru'ar,/t W t ítii-u rt a
Patrícia Alves Teixeira

Pregoeira